ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2021 № 15/121
Пгт Пижанка

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
представительного органа Пижанского муниципального округа

Кировской области первого созыва по Пижанскому трёхмандатному
избирательному округу № 1 Шадрина Игоря Валентиновича

Рассмотрев заявление Шадрина И.В. о снятии своей кандидатуры,
поступившее в территориальную избирательную комиссию Пижанского
района 11 сентября 2021 года,  в соответствии с частью 1 статьи 3011 Закона
Кировской области №346 -ЗО «О выборах депутатов представительных
органов и глав муниципальных образований в Кировской области»,
территориальная избирательная комиссия Пижанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты представительного
органа Пижанского муниципального округа Кировской области первого
созыва по Пижанскому трехмандатному избирательному округу № 1
Шадрина Игоря Валентиновича .

2. Аннулировать удостоверение о регистрации Шадрина Игоря
Валентиновича

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте
муниципального образования Пижанский муниципальный район
(пижанка.рф).

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                               О.А. Наймушина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова